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7. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley 13 let in starejši/AG and older
9.1.2016 - 11:25

Rek. SLO abs.moški 4:09.38 Žbogar Robert Doha (QAT) 4.12.2014
Rek. SLO mladinci 4:15.52 Petrič Jan Karel Carigrad/Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rek. SLO kadeti 4:25.66 Mihalič David Zagreb (CRO) 7.11.2015
Rek. SLO dečki 4:39.35 Pogačnik Nejc Kranj 15.12.2001

Točk: FINA 2015

rezultat točke

Dečki

1. Gornik Jure 2002 ŠD Delfin 5:03.90 465
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.55 38.69 250m: 3:10.47 44.16 350m: 4:30.56 35.67

100m: 1:08.86 36.54 200m: 2:26.31 38.76 300m: 3:54.89 44.42 400m: 5:03.90 33.34

2. Podbevšek Janez 2002 PK Ljubljana 5:09.84 439
50m: 32.87 32.87 150m: 1:51.59 40.76 250m: 3:15.77 44.30 350m: 4:35.47 35.07

100m: 1:10.83 37.96 200m: 2:31.47 39.88 300m: 4:00.40 44.63 400m: 5:09.84 34.37

3. Fajon Nej 2002 PK Olimpija 5:25.88 377
50m: 34.41 34.41 150m: 1:59.38 43.39 250m: 3:26.99 45.21 350m: 4:49.89 37.48

100m: 1:15.99 41.58 200m: 2:41.78 42.40 300m: 4:12.41 45.42 400m: 5:25.88 35.99

4. Košir Mark 2002 PK Olimpija 5:29.31 365
50m: 35.66 35.66 150m: 1:57.29 39.53 250m: 3:26.79 49.29 350m: 4:54.08 37.25

100m: 1:17.76 42.10 200m: 2:37.50 40.21 300m: 4:16.83 50.04 400m: 5:29.31 35.23

5. Škulj Adam 2002 ŠD Riba 5:32.34 355
50m: 35.36 35.36 150m: 2:00.09 44.48 250m: 3:32.37 48.44 350m: 4:57.11 36.98

100m: 1:15.61 40.25 200m: 2:43.93 43.84 300m: 4:20.13 47.76 400m: 5:32.34 35.23

6. Pušnik Jaka 2003 PK Olimpija 5:33.06 353
50m: 36.47 36.47 150m: 2:03.36 42.83 250m: 3:32.13 48.04 350m: 4:57.93 37.01

100m: 1:20.53 44.06 200m: 2:44.09 40.73 300m: 4:20.92 48.79 400m: 5:33.06 35.13

7. Dovč Lan 2003 PK Olimpija 5:52.27 298
50m: 40.67 40.67 150m: 2:13.04 45.48 250m: 3:45.55 48.11 350m: 5:14.27 40.37

100m: 1:27.56 46.89 200m: 2:57.44 44.40 300m: 4:33.90 48.35 400m: 5:52.27 38.00

8. Jezerc Tevž 2002 PK Olimpija 5:55.54 290
50m: 38.30 38.30 150m: 2:12.47 45.50 250m: 3:45.92 49.72 350m: 5:16.43 41.23

100m: 1:26.97 48.67 200m: 2:56.20 43.73 300m: 4:35.20 49.28 400m: 5:55.54 39.11

9. Grilc Gregor 2003 ŠD Riba 6:02.01 275
50m: 42.36 42.36 150m: 2:19.17 44.56 250m: 3:53.98 51.06 350m: 5:23.74 40.17

100m: 1:34.61 52.25 200m: 3:02.92 43.75 300m: 4:43.57 49.59 400m: 6:02.01 38.27

10. Rihtman Aleks 2002 PK Ilirija 6:17.49 242
50m: 38.69 38.69 150m: 2:19.06 47.65 250m: 3:58.66 54.15 350m: 5:38.51 42.53

100m: 1:31.41 52.72 200m: 3:04.51 45.45 300m: 4:55.98 57.32 400m: 6:17.49 38.98

11. Kac Tim 2003 PK Ljubljana 6:25.44 228
50m: 45.63 45.63 150m: 2:27.25 46.88 250m: 4:07.94 55.93 350m: 5:45.63 42.47

100m: 1:40.37 54.74 200m: 3:12.01 44.76 300m: 5:03.16 55.22 400m: 6:25.44 39.81

12. Poženel Nik 2002 PK Ilirija 6:40.41 203
50m: 44.67 44.67 150m: 2:30.31 52.88 250m: 4:16.98 56.50 350m: 5:57.72 44.79

100m: 1:37.43 52.76 200m: 3:20.48 50.17 300m: 5:12.93 55.95 400m: 6:40.41 42.69

DSQ Klemenc Matic 2003 PK Ljubljana
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


Online Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager 11, 11.40736 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.1.2016 11:19 - Stran 2

Zimska Kola Ljubljanske regije - 2. Kolo
Ljubljana, 9.1.2016

7. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley

Mladinci

1. Šenica Andraž 1999 PK Ljubljana 4:45.94 558
50m: 30.70 30.70 150m: 1:43.30 37.70 250m: 3:01.82 41.45 350m: 4:16.89 31.31

100m: 1:05.60 34.90 200m: 2:20.37 37.07 300m: 3:45.58 43.76 400m: 4:45.94 29.05

Kadeti

1. Štih Gašper 2001 PK Olimpija 4:45.89 558
50m: 30.57 30.57 150m: 1:42.81 37.32 250m: 3:00.38 41.47 350m: 4:14.97 32.63

100m: 1:05.49 34.92 200m: 2:18.91 36.10 300m: 3:42.34 41.96 400m: 4:45.89 30.92

2. Zupančič Tilen 2000 PK Ilirija 5:08.13 446
50m: 32.49 32.49 150m: 1:51.12 38.91 250m: 3:11.34 43.34 350m: 4:32.44 36.57

100m: 1:12.21 39.72 200m: 2:28.00 36.88 300m: 3:55.87 44.53 400m: 5:08.13 35.69

3. Pogačnik Žan 2000 PK Olimpija 5:25.04 380
50m: 35.83 35.83 150m: 1:56.81 41.47 250m: 3:24.97 46.68 350m: 4:48.73 37.48

100m: 1:15.34 39.51 200m: 2:38.29 41.48 300m: 4:11.25 46.28 400m: 5:25.04 36.31

4. Žalac Jan 2000 PK Olimpija 5:27.28 372
50m: 34.79 34.79 150m: 2:01.02 44.30 250m: 3:27.07 44.38 350m: 4:50.03 38.07

100m: 1:16.72 41.93 200m: 2:42.69 41.67 300m: 4:11.96 44.89 400m: 5:27.28 37.25

5. Vidmar Matjaž 2001 PK Olimpija 5:39.98 332
50m: 38.03 38.03 150m: 2:06.74 42.10 250m: 3:37.01 50.92 350m: 5:05.05 37.85

100m: 1:24.64 46.61 200m: 2:46.09 39.35 300m: 4:27.20 50.19 400m: 5:39.98 34.93

Člani

1. Jurjevčič Nejc 1993 PK Ljubljana 4:32.61 644
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.07 34.49 250m: 2:51.64 39.71 350m: 4:02.87 32.08

100m: 1:03.58 33.17 200m: 2:11.93 33.86 300m: 3:30.79 39.15 400m: 4:32.61 29.74
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